SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN PHONG VÀ DA LIỄU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:         /BVPDL-KHNVTC
V/v đề nghị gửi thư báo giá dịch vụ

Quan trắc chất lượng môi trường

Năm 2025

Sơn La, ngày 12 tháng 03 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ quan trắc chất lượng môi trường

 trên thị trường tại Việt Nam

Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm

cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu gói dịch vụ quan trắc chất lượng môi trường năm

2025 như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La, Bản Cọ,

phường Chiềng An, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bà Nguyễn Thị Nư; Viên chức phòng KH-NV-TC; SĐT: 0983.720.656;

Email: nguyennu2488@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La, Bản

Cọ, phường Chiềng An, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

- Nhận qua Email: nguyennu2488@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 13/03/2025 đến trước 17h ngày

28/03/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 120 ngày, kể từ ngày nhận được báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Dự kiến thời lượng thực hiện quan trắc

Hệ thống xử lý nước thải y tế

- 01 điểm nước thải đầu vào hệ thống, 01 điểm nước thải điểm xả thải ra môi

trường (06 tháng/lần).

Hệ thống vận hành lò đốt

- Khí thải lò đốt: Tần suất quan trắc 06 tháng/lần.

Kế hoạch đo đạc, lấy mẫu và phân tích về môi trường quan trắc

- Thiết bị đo đạc, lấy mẫu và phân tích

- Phương pháp đo đạc, lấy mẫu và phân tích

- Vị trí các điểm đo đạc, lấy mẫu

- Thông số đo đạc, lấy mẫu và phân tích

 7. Thông số quan trắc:

Môi

trường
Vị trí lấy mẫu Thông số

Đợt 1

(Quý

II/2025)

Đợt 2

(Quý

IV/2025)

Nước thải

y tế

Nước thải đầu

vào hệ thống.

13 thông số

- COD, BOD5

(20oC), Tổng chất rắn

lơ lửng (TSS), Sunfua

(tính theo H2S),

Amoni (tính theo N),

Nitrat (tính theo N),

Phosphat (tính theo

P), Dầu mỡ động

thực vật, Tổng

Coliforms,

Salmonella, Shigella,

Vibrio cholerae, pH

X

X

Nước thải điểm

xả thải ra môi

trường.

Khí thải lò

đốt

Ống khói lò đốt

chất thải rắn

08 thông số:

- CO, SO2, NO2, Bụi

tổng, Axit clohydric,

Thủy ngân và hợp

chất tính theo thủy

ngân, Cadmi và hợp

chất tính theo

Cadimi, Chì và các

hợp chất tính theo

chì.

X  X

 Trên đây là yêu cầu báo giá của Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La,

kính mời các nhà cung cấp tại Việt Nam gửi báo giá làm căn cứ cho đơn vị tổ chức

lựa chọn nhà thầu cho gói thầu " Quan trắc chất lượng môi trường năm 2025 "./.

Trân trọng cảm ơn!

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T15:49:12+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Phương<phuongnt.bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T15:55:14+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T15:55:51+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!